Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края
П Р О Т О К О Л
Публичных слушаний по вопросу «О проекте исполнения бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края за 2013 год» состоялись 11.03.2014
Председательствующий: Рыжова Л.В. – заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.

 Секретарь: Солдатова М.О. – делопроизводитель Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета
Присутствовало приглашенных  10  человек. (Список прилагается. Приложение № 1).

П О В Е С Т К А     Д Н Я:

1. О проекте исполнения бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края за 2013 год.
1. СЛУШАЛИ: О проекте исполнения бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края за 2013 год.
Докладчик: Митюковская Н.С. – главный специалист по финансам, налогам и сборам – главный бухгалтер.

Зачитала  основные характеристики исполнения бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета за 2013 год (предложения и замечания по проекту не поступали).
РЕШИЛИ: По итогам слушаний принять рекомендацию – внести вопрос «О проекте исполнения бюджета Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края за 2013 год» на сессию Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов в марте  2014 года для обсуждения и утверждения.

Председательствующий

                                                 Л.В. Рыжова
Протокол вела                                                                                         М.О.Солдатова

Приложение № 1

к протоколу
публичных слушаний

от 11.03.2014
СПИСОК

приглашенных лиц,

присутствующих на публичных слушаниях

1. Митюковская Надежда Сергеевна, главный специалист по финансам, налогам и сборам – главный бухгалтер Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;
2.Полетаева Вера Борисовна, ведущий специалист – юрисконсульт Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

3.Горбачев Дмитрий Александрович, заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

4.Широкова Татьяна Евгеньевна, специалист II категории – бухгалтер Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;
5.Пустоварова Надежда Николаевна – ведущий специалист – бухгалтер Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

6. Кузубова Валентина Ивановна – член Совета ветеранов при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

7. Кудашева Валентина Павловна – председатель Совета ветеранов при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

8. Кузуб Ирина Викторовна – председатель женского Совета при Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета;

9. Лукьянчикова Наталья Александровна   – бухгалтер муниципального унитарного предприятия «Благоустройство»;

10. Бухтоярова Лидия Семеновна- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Поспелихинская поселенческая детская библиотека».